

**X-Fond**  
Ryesgade 23, 2200 København N  
CVR-nr. 26 93 95 93  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 23. maj 2022.

---

**Knud Foldschack**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Fondsoplysninger                                 | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |
| Resultatopgørelse                                | 19                 |
| Balance  | 20                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 22                 |
| Noter  | 23                 |

## Ledelsesberetning

---

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at drive kollektivt ledet og bæredygtig virksomhed indenfor bygge og anlæg, ejendomsdrift samt servicefagene.

- 1) Sociale, kollektive, socialistiske og økologiske projekter, som arbejder tæt på græsrodsplan som muligt.
- 2) Oprettelse af nye virksomheder, som skaber sunde og sociale projekter.
- 3) Fonden kan støtte såvel danske som udenlandske projekter.

Fondens væsentligste aktivitet i regnskabsåret har været ejerskab af Logik & Co. A/S, drift af fondens ejendomme samt administration.

### God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag, som er angivet nedenfor:

#### 1 Åbenhed og kommunikation

- |     |   |                                 |
|-----|---|---------------------------------|
| 1.1 | Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold. | Fonden følger denne anbefaling. |
|-----|---|---------------------------------|

#### 2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

##### 2.1 Overordnede opgaver og ansvar

- |       |  |                                 |
|-------|--|---------------------------------|
| 2.1.1 | Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. | Fonden følger denne anbefaling. |
| 2.1.2 | Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.   | Fonden følger denne anbefaling. |



## Ledelsesberetning

---

### 2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet. Fonden følger denne anbefaling.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. Fonden følger denne anbefaling.

### 2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
  - den pågældendes alder og køn,
  - dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
  - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
  - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævede organisationsopgaver,
  - hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
  - hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
  - om medlemmet anses for uafhængigt.
- 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 2.4 Uafhængighed

- 2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Fonden følger denne anbefaling.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af:

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige, og så fremdeles.

### 2.5 Udpegningsperiode

- 2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. Fonden følger denne anbefaling.

### 2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

- 2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

- 2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier. Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 3 Ledelsens vederlag

- 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet. Fonden følger denne anbefaling.
- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte. Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt, der viser det i året udbetalte vederlag for udførsel af hvervet som direktør i hhv. fonden samt fondens datterselskab samt honorar for advokatarbejde udført af advokatpartnerselskab hvor bestyrelsesmedlem er partner. Honorar er afregnet på sædvanlige markedsmæssige forhold.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

**Ledelsesberetning**

| Stilling                       | <b>Balder</b>   |   |   |   |   |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|
|                                | <b>Esben Thor Olsen</b>   | <b>Bergman Johansen</b>   | <b>Martin Sundbøll</b>  | <b>Knud Foldschack</b>  | <b>Anya Hultberg</b>  |
|                                | Bestyrelsesformand  | Bestyrelsesmedlem   | Bestyrelsesmedlem   | Bestyrelsesmedlem   | Bestyrelsesmedlem   |
| Alder                          | 50  | 57  | 59  | 69  | 47  |
| Køn                            | Mand  | Mand  | Mand  | Mand  | Kvinde  |
| Indtrådt i bestyrelsen den     | 2014  | 2002  | 2002  | 2006  | 2018  |
| Genvalg har fundet sted?       | 2020  | 2003, 2005,2007, 2009,2011, 2013,2015, 2017 , 2019 & 2021   | 2004, 2006,2008, 2010,2012, 2014,2016, 2018 & 2020  | 2008, 2010,2012, 2014,2016, 2018 & 2020   | 2020  |
| Udløb af valgperiode           | 2026  | 2023  | 2022  | 2022  | 2022  |
| Medlemmets særlige kompetencer | Betydelig erfaring indenfor drift af bygge- og anlægsvirksomhed, bæredygtigt byggeri samt iværksætterskab af nye projekter. | Betydelig erfaring indenfor drift af bygge- og anlægsvirksomhed, bæredygtigt byggeri samt iværksætterskab af nye projekter. | Betydelig erfaring indenfor drift af bygge- og anlægsvirksomhed, bæredygtigt byggeri samt iværksætterskab af nye projekter. | Specialist i fondsjura, og særlig interesse i socialøkonomi og bæredygtigt byggeri.   | Rådgivning omkring kommunikation samt inddragelse og anvendelse af økologi. |
| Øvrige ledelseshverv           | Ansæt i fondens datterselskab, Byggefirmaet Logik & Co. A/S   | Direktør i X-Fond   | Direktør i fondens datterselskab Byggefirmaet Logik & Co. A/S   | Advokat og bestyrelsesformand i flere virksomheds- og fondsbestyrelser, herunder direktør for Ryesgade 23 ApS der indgår i X-Fond koncernen | Virksomhedsejer (personlig virksomhed)                                      |
| Udpeget af myndigheder/tilsyn  | Nej   | Nej   | Nej   | Nej   | Nej   |
| Anses medlemmet for uafhængigt | Nej   | Nej   | Nej   | Nej   | Ja  |
| Samlet vederlag fra fonden     | 0   | 386.252   | 411.689   | 0   | 0   |

## Ledelsesberetning

---

### Fondens uddelingspolitik

Fonden yder økonomisk støtte inden for rammerne af fundatsen, men i øvrigt efter fondsbestyrelsens nærmere bestemmelse og suveræne skøn.

Fondens bestyrelse har fastlagt en ambition om, at der årligt kan ske uddelinger i det omfang det er økonomisk forsvarligt og at det vurderes at der er tale om projekter, som falder indenfor fondens formål.

Der ydes støtte til:

- almennyttige/velgørende formål i overensstemmelse med fondens vedtægter.

Fonden har i 2021 uddelt t.kr. 237, der er fordelt som angivet under legatarfortegnelse.

### Legatarfortegnelse

I årets løb, er der foretaget følgende uddelinger:

| Modtager                   | Beløb (t.kr.)  |
|----------------------------|----------------|
| Indirekte uddelinger:      |                |
| Rusk / Retshjælpen         | 3.160          |
| Migrantcenter              | 46.200         |
| DBI (brandtest modulvæg) * | 187.500        |
| Indirekte uddelinger i alt | 236.860        |
| <b>Uddelinger i alt</b>    | <b>236.860</b> |

\* Denne bevilling er givet som et led i en større indsats for at fremme det bæredygtige byggeri, ved at vise at brugen af biobaserede materialer og konstruktioner kan opfylde gældende brandkrav. Det er vigtigt for at fremme brugen af disse materialer og konstruktioner i byggeriet, hvor brandkrav er essentielle for introduktion og udbredelse af nye løsninger. DBI er ved at sætte et side op hvor alle de test der er foretaget og som folk er villige til at dele bliver fælleseje, som alle kan lade sig inspirere og anvende f.eks. i udvikling af nye projekter og med hensyn til godkendelser af byggetilladelser i kommunerne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.770 t.kr. mod 4.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141 t.kr. mod 1.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Nettoomsætning   | 4.770.130          | 4.167.105          |
| Andre driftsindtægter                                      | 0                  | 100.000            |
| Omkostninger vedrørende ejendomme                          | -988.422           | -869.298           |
| Andre eksterne omkostninger                                | -341.087           | -456.972           |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      | <b>3.440.621</b>   | <b>2.940.835</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -1.238.170         | -1.436.350         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -281.582           | -267.894           |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>1.920.869</b>   | <b>1.236.591</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 368.451            | 1.176.446          |
| Andre finansielle indtægter                                | 0                  | 3.900              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.108.638         | -990.730           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.180.682</b>   | <b>1.426.207</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | -40.053            | -794               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.140.629</b>   | <b>1.425.413</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 368.451            | 1.176.446          |
| Overføres til overført resultat                            | 535.318            | 0                  |
| Uddelinger   | 236.860            | 733.723            |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                  | -484.756           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.140.629</b>   | <b>1.425.413</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2021                     | 2020                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Grunde og bygninger                          | 31.547.714               | 30.896.435               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>31.547.714</u>        | <u>30.896.435</u>        |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 15.978.070               | 15.884.619               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>15.978.070</u>        | <u>15.884.619</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>47.525.784</u></b> | <b><u>46.781.054</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 581.161                  | 137.522                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 336.401                  | 36.591                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 20.824                   | 42.590                   |
| Andre tilgodehavender                        | 1.186.602                | 155.128                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 2.602                    | 114.788                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.127.590</u>         | <u>486.619</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                 | <u>1.278.140</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.127.590</u></b>  | <b><u>1.764.759</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>49.653.374</u></b> | <b><u>48.545.813</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2021                     | 2020                     |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 444.771                  | 444.771                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.353.070               | 12.259.619               |
| Hensat til uddelinger                                      | 2.000.000                | 2.000.000                |
| Overført resultat  | 5.193.294                | 4.382.976                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>19.991.135</u></b> | <b><u>19.087.366</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 1.854.576                | 1.814.657                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>1.854.576</u></b>  | <b><u>1.814.657</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 15.764.148               | 11.833.743               |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 6.998.042                | 11.221.317               |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>22.762.190</u>        | <u>23.055.060</u>        |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 1.269.753                | 1.927.677                |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 1.211.113                | 0                        |
| Anden gæld   | 2.195.832                | 2.661.053                |
| Periodeafgrænsningsposter                                  | 368.775                  | 0                        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>5.045.473</u>         | <u>4.588.730</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>27.807.663</u></b> | <b><u>27.643.790</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>49.653.374</u></b> | <b><u>48.545.813</u></b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                          |                          |
| <b>5 Eventualposter</b>                                    |                          |                          |
| <b>6 Nærtstående parter</b>                                |                          |                          |

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Hensat til ud-<br/>delinger<br/>kr.</b> | <b>Overført resul-<br/>tat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 444.771                                 | 13.033.173   | 2.000.000                                  | 2.917.732                              | 18.395.676           |
| Resultatandel              | 0                                       | 1.176.446  | 733.723                                    | -484.756                               | 1.425.413            |
| Udloddet udbytte           | 0                                       | -1.950.000   | 0  | 1.950.000                              | 0                    |
| Årets uddelinger           | 0                                       | 0  | -733.723                                   | 0                                      | -733.723             |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 444.771                                 | 12.259.619   | 2.000.000                                  | 4.382.976                              | 19.087.366           |
| Resultatandel              | 0                                       | 368.451  | 236.860                                    | 535.318                                | 1.140.629            |
| Udloddet udbytte           | 0                                       | -275.000   | 0  | 275.000                                | 0                    |
| Årets uddelinger           | 0                                       | 0  | -236.860                                   | 0                                      | -236.860             |
|                            | <b>444.771</b>                          | <b>12.353.070</b>  | <b>2.000.000</b>                           | <b>5.193.294</b>                       | <b>19.991.135</b>    |



## Noter

|  | 2021<br>kr.                              | 2020<br>kr.  |  |  |
|--|--|--|--|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |  |  |  |  |
| Lønninger og gager                                 | 1.029.256                                | 1.215.391  |  |  |
| Pensioner  | 176.067                                  | 177.472  |  |  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 32.847                                   | 43.487   |  |  |
|  | <b>1.238.170</b>                         | <b>1.436.350</b>   |  |  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>3                                    | <br>4  |  |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |  |  |  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.108.638                                | 990.730  |  |  |
|  | <b>1.108.638</b>                         | <b>990.730</b>   |  |  |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                       |  |  |  |  |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2021<br/>kr.</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld<br/>kr.</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2021<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                     | 16.368.611                               | 604.463  | 15.764.148   | 12.920.868                             |
| Gæld til pengeinstitutter                          | 7.663.332                                | 665.290  | 6.998.042  | 4.312.956                              |
|  | <b>24.031.943</b>                        | <b>1.269.753</b>   | <b>22.762.190</b>                                  | <b>17.233.824</b>                      |

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fonden har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.852 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Merkur Bank. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 31.547 t.kr.

Fonden har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.460 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 31.547 t.kr.

Fonden har overfor Merkur Bank stillet begrænsede selvskyldnerkautioner på 1.230 t.kr. for gælden i selskabet Eco-Progress A/S.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Fonden har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

### 6. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Fonden har indgået huslejekontrakt med datterselskabet Logik & Co. A/S omkring lejemålet af Avedøreholmen 82B, 2650 Hvidovre. Den årlige husleje har i regnskabsåret andraget t.kr. 354

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Foldschack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3112fbc6-77d4-4861-8099-9224870fc49d

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-05-24 12:17:01 UTC



## Esben Thor Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-959836308933

IP: 37.49.xxx.xxx

2022-05-24 12:55:02 UTC



## Balder Bergman Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-793428081502

IP: 37.49.xxx.xxx

2022-05-24 13:50:47 UTC



## Balder Bergman Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-793428081502

IP: 37.49.xxx.xxx

2022-05-24 13:50:47 UTC



## Anya Hultberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1177e3a4-3948-40f8-8c0f-fd067f71525e

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-05-24 16:38:06 UTC



## Martin Sundbøll

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 02f0ec27-1aae-49b0-81a6-e799d03de518

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-26 14:06:02 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-26 15:21:52 UTC



## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-27 07:39:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 41DD2-0120Z-0HCL-3IU8F-1UD16-H5440

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Knud Foldschack**

**Dirigent**

Serienummer: 3112fbc6-77d4-4861-8099-9224870fc49d

IP: 31.31.xxx.xxx

2022-05-27 09:19:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: 41DD2-0120Z-0HCL-3IU8F-1UD16-H5440

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>